
UCHWAŁA NR XXXII/244/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12, art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku 
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Gmina Ożarów przystępuje do Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z siedzibą 
w Baćkowicach. 

§ 2. 

Do reprezentowania Gminy Ożarów w Związku upoważnia Burmistrza Ożarowa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AAC32264-344C-4028-ACD0-1F1D42E1A1B6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie nakłada na organy 

gmin obowiązek organizacji odbioru odpadów komunalnych. Zadania te obejmują m. in. 

następujące działania: 

- prowadzenie rejestru działalności regulowanej dla odbiorców odpadów; 

- organizację odbioru odpadów komunalnych w tym organizację selektywnej zbiórki 

odpadów; 

- nadzór nad gospodarowaniem odpadami, w tym nad realizacją zadań powierzonych 

podmiotom odbierającym odpady; 

- organizację selektywnej zbiórki odpadów; 

- edukację ekologiczną. 

Zakres zadań powoduje konieczność podjęcia wspólnych działań z samorządami w 

celu realizacji obowiązków gmin. Należy wskazać za celowe przystąpienie do inicjatywy 

samorządów członków Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki dla realizacji 

zadań przewidzianych w nowelizacji ww ustawy. Przystąpienie do Związku pozwoli na 

zwiększenie skuteczności działań gminy wynikających z nowelizacji w/w ustawy przy 

relatywnie mniejszych kosztach w porównaniu z samodzielną realizacją w/w zadań. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: AAC32264-344C-4028-ACD0-1F1D42E1A1B6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




